
  

 

* AOS = Akademik Ofis Saati 

* ÖOS = Öğrenci Ofis Saati 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Güz 2018-19 DOÇ. DR.ERDAL AYGEN 

 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

09.00-09.50 GST500  

Dekanlık 

GST600              

Dekanlık 

AOS GST501&GST601 

Dekanlık 

GST513  

Dekanlık 

10.00-10.50 GST500  

Dekanlık 

GST600              

Dekanlık 

AOS GST501&GST601 

Dekanlık 

GST513 

Dekanlık 

11.00-11.50 GST500  

Dekanlık 

GST600              

Dekanlık 

AOS GST501&GST601  

Dekanlık 

GST611  

Dekanlık 

12.00-12.50 GST500  

Dekanlık 

GST600              

Dekanlık 

AOS GST501&GST601 

Dekanlık 

GST611  

Dekanlık 

13:00-13:50      

14:00-14:50 AOS AOS  ÖOS GST613  

Dekanlık 

15:00-15:50 AOS AOS ÖOS ÖOS GST613  

Dekanlık 

16:00-16:50 AOS AOS ÖOS ÖOS  



 

* AOS = Akademik Ofis Saati 

* ÖOS = Öğrenci Ofis Saati 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Güz 2018-19 DOÇ. DR.ERDOĞAN ERGÜN 

 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

09.00-09.50 GST603  Ofis  AOS GRA407 

Bilgisayar 

Laboratuvarla

rı   

GRA407&GIT440 

Bilgisayar 

Laboratuvarları     

GST600 

Ofis 

10.00-10.50 GST603  Ofis  AOS GRA407 

Bilgisayar 

Laboratuvarla

rı   

GRA407&GIT440 

Bilgisayar 

Laboratuvarları  

GST600   
Ofis    

11.00-11.50 GST603  Ofis  AOS GRA407 

Bilgisayar 

Laboratuvarla

rı  

GRA407&GIT440 

Bilgisayar 

Laboratuvarları 

GST600  
Ofis 

12.00-12.50 GST603  Ofis  AOS GRA407 

Bilgisayar 

Laboratuvarla

rı  

GRA407     

Bilgisayar 

Laboratuvarları 

GST600  
Ofis 

13:00-13:50 GST603  Ofis  GRA311&GRT211G

Grafik Stüdyosu  

 AOS GST500  
Ofis 

14:00-14:50 GST603  Ofis  GRA311&GRT211G

Grafik Stüdyosu  

ÖOS AOS GST500  
Ofis 

15:00-15:50 AOS ÖOS ÖOS AOS GST500  
Ofis 

16:00-16:50 AOS ÖOS ÖOS AOS GST500  
Ofis 



 

 

* AOS = Akademik Ofis Saati 

* ÖOS = Öğrenci Ofis Saati 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Güz 2018-19 DR. GÖKHAN OKUR 

 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

09.00-09.50 GST505  GST503  GRA309&GIT405  Grafik 

Stüdyosu 

GST500  ÖOS 

10.00-10.50 GST505  GST503  GRA309&GIT405   Grafik 

Stüdyosu 

GST500  ÖOS 

11.00-11.50 GST505  GST503  GRA309&GIT405   Grafik 

Stüdyosu 

GST500  ÖOS 

12.00-12.50 GST505  GST503  GRA309&GIT405   Grafik 

Stüdyosu 

GST500  ÖOS 

13:00-13:50 AOS AOS GRA211&GRT203  Grafik 

Stüdyosu 

GRA377&GRA477  
Baskı Resim 

Stüdyosu 

ÖOS 

14:00-14:50 AOS AOS GRA211&GRT203 Grafik 

Stüdyosu    

GRA377&GRA477 
Baskı Resim 

Stüdyosu 

AOS 

15:00-15:50 AOS AOS GRA211&GRT203  Grafik 

Stüdyosu 

GRA377&GRA477  
Baskı Resim 

Stüdyosu 

AOS 

16:00-16:50 AOS AOS GRA211&GRT203  Grafik 

Stüdyosu 

GRA377&GRA477 
Baskı Resim 

Stüdyosu 

 



 

* AOS = Akademik Ofis Saati 

* ÖOS = Öğrenci Ofis Saati 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Güz 2018-19 YRD. DOÇ. DR.ELİF ATAMAZ 

 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

09.00-09.50 GST500          Ofis GRA305&GIT311 

Bilgisayar 

Laboratuvarları     

AOS GSF107&GRT109 

Stüdyo 2  

GRA391      

Ofis 

10.00-10.50 GST500          Ofis GRA305&GIT311 

Bilgisayar 

Laboratuvarları  

AOS GSF107&GRT109 
Stüdyo 2  

GRA391      

Ofis 

11.00-11.50 GST500          Ofis GRA305&GIT311 

Bilgisayar 

Laboratuvarları  

AOS GSF107&GRT109 
Stüdyo 2  

ÖOS 

12.00-12.50 GST500          Ofis GRA305 

Bilgisayar 

Laboratuvarları 

AOS GRT109    Stüdyo 

2 

AOS 

13:00-13:50 GRA371&GRA471 

Grafik Stüdyosus  

 GRA305 

Bilgisayar 

Laboratuvarları  

GRA395  

Bilgisayar 

Laboratuvarları 

AOS 

14:00-14:50 GRA371&GRA471 

Grafik Stüdyosus  

ÖOS GRA305 

Bilgisayar 

Laboratuvarları  

GRA395  

Bilgisayar 

Laboratuvarları 

AOS 

15:00-15:50 GRA371&GRA471 

Grafik Stüdyosus  

ÖOS GRA305 

Bilgisayar 

Laboratuvarları 

GRA395  

Bilgisayar 

Laboratuvarları 

AOS 

16:00-16:50 GRA371&GRA471 

Grafik Stüdyosus  

 GRA305 

Bilgisayar 

Laboratuvarları 

GRA395  

Bilgisayar 

Laboratuvarları 

 



 

* AOS = Akademik Ofis Saati 

* ÖOS = Öğrenci Ofis Saati 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Güz 2018-19 YRD. DOÇ. DR.MİNE OKUR 

 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

09.00-09.50 GRA205 GRA209&GRT201 

&GIT201     Grafik 

Stüdyosu 

GST500 GRA209&GRT201  

Bilgisayar 

Laboratuvarları 

AOS 

10.00-10.50 GRA205 GRA209&GRT201 

&GIT201     Grafik 

Stüdyosu 

GST500 GRA209&GRT201 

Bilgisayar 

Laboratuvarları 

AOS 

11.00-11.50 GRA205 GRA209&GRT201 

&GIT201     Grafik 

Stüdyosu 

GST500 GRA209&GRT201 

Bilgisayar 

Laboratuvarları 

ÖOS 

12.00-12.50 GRA205 GRA209     Grafik 

Stüdyosu 

GST500 GRA209  

Bilgisayar 

Laboratuvarları 

ÖOS 

13:00-13:50    AOS AOS 

14:00-14:50 ÖOS  GRT205             Ofis AOS AOS 

15:00-15:50 ÖOS  GRT205             Ofis AOS AOS 

16:00-16:50 ÖOS     



 

* AOS = Akademik Ofis Saati 

* ÖOS = Öğrenci Ofis Saati 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Güz 2018-19 RAİF KIZIL 

 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

09.00-09.50 GRA413&GIT301         

Stüdyo 2 

ÖOS AOS AOS AOS 

10.00-10.50 GRA413&GIT301         

Stüdyo 2 

ÖOS AOS AOS AOS 

11.00-11.50 GRA413&GIT301         

Stüdyo 2 

ÖOS AOS AOS AOS 

12.00-12.50 GRA413                         

Stüdyo 2 

 AOS AOS AOS 

13:00-13:50  GSF111&GRT105  

Bilgisayar Laboratuvarı 

   

14:00-14:50 AOS GSF111&GRT105  

Bilgisayar Laboratuvarı 

ÖOS ÖOS ÖOS 

15:00-15:50 AOS GSF111&GRT105  

Bilgisayar Laboratuvarı 

ÖOS ÖOS ÖOS 

16:00-16:50  GSF111&GRT105  

Bilgisayar Laboratuvarı 

   



 

* AOS = Akademik Ofis Saati 

* ÖOS = Öğrenci Ofis Saati 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Güz 2018-19 HİKMET ULUÇAM 

 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

09.00-09.50 GRT207                               

Stüdyo 2 

GRT107                  
Stüdyo 2 

   

10.00-10.50 GRT207                                

Stüdyo 2 

GRT107                        

Stüdyo 2 

   

11.00-11.50 GRT207                                 

Stüdyo 2 

    

12.00-12.50 GRT207                                  

Stüdyo 2 

    

13:00-13:50 GRA375&GRA475&GIT222  

Stüdyo 2 

    

14:00-14:50 GRA375&GRA475&GIT222 

Stüdyo 2  

    

15:00-15:50 GRA375&GRA475&GIT222 

Stüdyo 2  

    

16:00-16:50 GRA375&GRA475            

Stüdyo 2 

    



 

* AOS = Akademik Ofis Saati 

* ÖOS = Öğrenci Ofis Saati 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Güz 2018-19 SERKAD HASAN IŞIKÖREN 

 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

09.00-09.50     GSF253             
Grafik Stüdyosu 

10.00-10.50     GSF253             
Grafik Stüdyosu 

11.00-11.50     GSF151&GK307& 

GRT111&GIT221  
Grafik Stüdyosu 

12.00-12.50     GSF151&GK307& 

GRT111&GIT221 
Grafik Stüdyosu   

13:00-13:50  GSF409&GIT303     

Grafik Stüdyosu 

 GSF153   
Grafik 

Stüdyosu 

GK307&GIT221  
Grafik Stüdyosu 

14:00-14:50  GSF409&GIT221     
Grafik Stüdyosu 

 GSF153   
Grafik 

Stüdyosu 

GK307                
Grafik Stüdyosu 

15:00-15:50      

16:00-16:50      



 

* AOS = Akademik Ofis Saati 

* ÖOS = Öğrenci Ofis Saati 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Güz 2018-19 MEHMET NACİ DEDEAL 

 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma Cumartesi 

09.00-09.50      GRA411&GRT209       

Bilgisayar Laboratuvarı 

10.00-10.50      GRA411&GRT 209       

Bilgisayar Laboratuvarı 

11.00-11.50      GRA411&GRT209          

Bilgisayar Laboratuvarı 

12.00-12.50      GRA411&GRT209          

Bilgisayar Laboratuvarı 

13:00-13:50      GRA373&GRA473         

Bilgisayar Laboratuvarı 

14:00-14:50      GRA373&GRA473              

Bilgisayar Laboratuvarı 

15:00-15:50      GRA373&GRA473            

Bilgisayar Laboratuvarı 

16:00-16:50      GRA373&GRA473            

Bilgisayar Laboratuvarı 



 

* AOS = Akademik Ofis Saati 

* ÖOS = Öğrenci Ofis Saati 

 

 

 

 

 

Güz 2018-19 HAKAN DAĞ 

 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

09.00-09.50 GSF109&GIT103                     

Bilgisayar Laboratuvarı 

    

10.00-10.50 GSF109&GIT103                          

Bilgisayar Laboratuvarı 

    

11.00-11.50 GSF109&GIT103                         

Bilgisayar Laboratuvarı 

    

12.00-12.50      

13:00-13:50 GRA207&GRT103                           

Bilgisayar Laboratuvarı 

    

14:00-14:50 GRA207&GRT103                        

Bilgisayar Laboratuvarı 

    

15:00-15:50 GRA207&GRT103                            

Bilgisayar Laboratuvarı 

    

16:00-16:50 GRA207&GRT103                          

Bilgisayar Laboratuvarı 

    


